
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
19.05.2014                                            с. Тюхтет                                     № 9-197 

                         

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

28.09.2012 № 6-113 «Об утверждении положения о контрольно-счетном органе 

муниципального образования Тюхтетский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 

23 Устава Тюхтетского района Красноярского края, Тюхтетский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

28.09.2012 № 6-113 «Об утверждении положения о контрольно-счетном органе 

муниципального образования Тюхтетский район» (далее – Решение) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 статьи 2 Приложения к Решению после слов «председателя» 

дополнить словами «и аппарата». 

1.2. В пункте 5 статьи 5 Приложения к Решению слова «и дети супругов» 

заменить словами «, дети супругов и супруги детей». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам законности и защите прав граждан (О.М. Шаймарданов). 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

районной газете «Голос Тюхтета». 

 

 

 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                        В.С. Петрович 

 

 


